“PROSOUND ” sh.p.k

PASQYRAT FINANCIARE 31 Dhjetor 2015
Pasqyra e Performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Nr

Pershkrimi i Elementeve

2015 2014

T¢ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

130,325,332 98,403,423

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Te ardhura t€ tjera € shfrytézimit

2,836,569 3,810,547

Yy v v vVYyY

Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme

(55,798.647) (50,666,809)

| Lénda e paré dhe materiale 1é konsumueshme

(55.798,647) (50,666.809)

2 T¢ yjera shpenzime

b 4

Shpenzime té personelit

(10,757,847) (5,332,646)

1 Paga dhe shpérblime

(9.166,808) (4,569.978)

2 Shpenzime ié sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragqitur vegmas

(1,591,039) (762.668)

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(11,148,221) (10,347,403)

Shpenzime (€ tjera shirytézimi

(14,645,609) (11,899,086)

Yyvvy

Té ardhura té tjera

0 0

| Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas (& ardhural_nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhira nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e aktiveve afargjaia
(paragitur vegmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura (& jera 1€ ngjashme (paragitur

3
vegmas 1€ ardhural nga njésité ekonomike brenda grupii)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

(918,184) (353,468)

Shpenzime interesi dhe shpenzime (é ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér 1'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

(918.184) (353,468)

2 Shpenzime (é tjera financiare

Pjesa ¢ fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

39,893,393 23,614,558

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

6,196,524 3,688,881

| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

6,196,524 3,688,881

Shpenzimi i tatim fitimil t& shtyré

2
3 Pjesa e fatim fitimil (€ pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

33,696,869 19,925,677

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

o

drejtimi i Shogérisg dhe jané nénshkruar né emér 1€ saj nga,
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Kéto pasqyra financiare dhe shénimel né vijim nga fagja 11 deri né 23, jané aprovuar nga
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Hartues i pasqyrave financiare




“ PROSOUND ” sh.p.k

PASQYRAT FINANCIARE 31 Dhjetor 2015
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» | Fitimi/Humbja e vitit 33,696,869 19,925,677
Te ardhura té tjera gjithéperfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés n& veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa ¢ té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
» | Totali i t¢ ardhurave t§ tjera gjith¢pérfshirése pér vitin 0 0
P | Totali i t¢ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 33,696,869 19,925,677
P | Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronaréi e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Kéto pasqyra finareiare dhe shénimet né vijim nga fagja 11 deri né 23, jané aprovuar nga
drejtimi i Shoqérisé dhe jané nénshkruar né emér 1€ saj nga,
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